营运部发【2019】041号              签发人：李坚  

微信社保卡活动方案

【活动时间】：2019年3月20日--- 4月4日 
【参与门店】：90家门店（已开通移动支付门店，清单附后）  
【活动内容】： 
用微信刷社保卡结账，完成一笔核算一笔 。
1、 社保卡绑定在微信上。（已绑定成功的忽略此步骤）
2、 下账时使用社保—微信界面
【考核方式】
1、 奖励：按照以下标准，分门店进行奖励
	序号（奖励等级）
	笔数（个）
	门店奖励（元）
	每天笔数

	1
	60
	88
	4 

	2
	80
	138
	5 

	3
	100
	188
	7 

	4
	150
	358
	10 

	5
	200
	588
	13 

	6
	300
	888
	20 

	7
	500
	1688
	33 

	8
	800
	3088
	53 


2、处罚：门店低于60笔，差额处罚2元/笔。

备注：不允许门店存在刷单行为（同一个顾客一周时间同个门店超过两笔消费）

     营运部
                                                       2019年3月19日 
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